
UCHWAŁA NR 114/XVII/2019 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz 

doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Miasto Sierpc 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 i art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U.2018, poz. 967 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018, poz. 994 ze zm.) uchwala 

się co następuje: 

§1. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla stanowisk: pedagog, psycholog, 

logopeda, terapeuta pedagogiczny i doradca zawodowy w przedszkolach i 

szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Miasto Sierpc wynosi 22 

godziny. 

§2. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 

3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 2017, poz. 1189 ze zm.), 

poza stanowiskami wymienionymi w §1. wynosi: 

 

Lp. Stanowisko / rodzaj (typ) placówki Tygodniowy 

obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. Nauczyciel przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej realizujący program obowiązkowego 

rocznego przygotowania przedszkolnego z dziećmi w 

grupie obejmującej dzieci 6 – letnie i młodsze 

22 

2. Nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjną, rytmikę, 

trening drużyny sportowej w szkole  
18 

3. Nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjną lub 

rytmikę w przedszkolu 
22 

4. Nauczyciel prowadzący zespół muzyczny, taneczny, 

teatralny lub chór w szkole 
18 

5. Nauczyciel prowadzący zespół muzyczny, taneczny lub 

teatralny w przedszkolu 
22 

§3. 

Traci moc uchwała Nr 441/LVII/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30 maja 2018 r. w 

sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Miasto Sierpc. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 



§5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwał RM ws. tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych oraz doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 

Sierpc 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Paweł Michał Grabowski, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Jerzy Zbigniew Stachurski, 

Joanna Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Barbara Gil, Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (2) 

Artur Dariusz Balcerowski, Krzysztof Rudowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 21 sierpnia 2019, o godz. 13:59 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-10-18 13:35:16  


